
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/251/

Código da publicação: 251

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:28:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo/Ano: 56/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de Mistura para o preparo de Pão Francês
(sacos de 25 kg), a serem utilizados na Cozinha Piloto do município de Álvaro de Carvalho, conforme
descrito no anexo I do Edital.
Resumo:
Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de Mistura para o preparo de Pão Francês
(sacos de 25 kg), a serem utilizados na Cozinha Piloto do município de Álvaro de Carvalho, conforme
descrito no anexo I do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - NUTRICIONALE Baixar

28/06/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/06/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/251/p-styletext-alignjustifyregistro-de-preco-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-mistura-para-o-preparo-de-pao-frances-sacos-de-25-kg-a-serem-utilizados-na-cozinha-piloto-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-descrito-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15bc72c6159aa7ce985abd9b84714ef5.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fee86fd5849e505816c5727a917b1eb.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a49cb900b41166e27393d11c082179d.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/06/2021 00:00:00EDITAL Baixar

15/06/2021 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd7f7c25d3732efe39d1366503188081.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b53c5ed061490ddd472c3a0581518321.pdf

